OB UCMNONMHEHUN YUPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHme
Yupegutens

HaumeHoBaHue opraHa, ocyLecTBs-
IOLL,Ero NosIHOMOYUS yupeanTens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHuns (4eaTenbHOCTH)

MepnoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: py6

HaumeHoBaHwue nokasarens

Loxoabl - Bcero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl 0T Oka3aHusa naaTHbIX yenyr (paboT)

1 KOMMEeHcaumy 3aTpaT

Ha 1 aHBaps 2022 .
MBY A0 AWW r. dokmHo

YnpaBneHue KynbTypbl U @pXMBHOTO ena afgMUHMCTpauymmn ropogckoro okpyra 3ATO ®okuHO
Cy6Ccnanm Ha BbIMOSIHEHWE TOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULMNANbHOrO) 3agaHuns

1. loxoabl yupexaeHus

Koa Koa YTBEpxaeHo
CTpo- aHanu- NNaHoBbIX

Kn TUKN HasHauyeHui

2 3 4

010 18 661 830,90
040 130 18 661 830,90

VIcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHWi

uepes
nuueBble
cueTa

5
18 661 830,90

18 661 830,90

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

e

uepes
kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMM
onepauusiMm

®dopma no OKY[,
Oata

no OKMO

no OKTMO

no OKIMO
nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
18 661 830,90

18 661 830,90

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10



HanmeHoBaHune nokasartens

3acxofbl - BCero
cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM yucne:
Pacxofbl Ha BbINnnaT bl NepcoHany B Lensax o6ecneyeHns
BbINONHEHNA DYHKUUA rocygapCTBEeHHbIMU (MYHULMNANBbHbLIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMW yUpeXAeHUSIMU, OpraHaMu ynpasrieHus
rocyfapcTBEeHHbIMU BHEGOAXETHbLIMU hoHaamun
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHuii
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)
®oHA onnatsbl TpyAa yupeveaeHuii
B3Hocbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMa/lbHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha BbinaaTbl
no onnate Tpyaa paboTHUKOB U MHble BbiMaTbl paboTHUKaM
yupexzaeHui

2. Pacxopabl yypexaeHus

Koga
cTpo-
Kn
2
200

Kog

aHanu-

TUKN
3
X

100

110

111
119

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwul
4
18 711 709,03

17 926 282,90

17 926 282,90

13 768 825,88
4 157 457,02

VICNonHEHO NNaHOoBbLIX Ha3HAYeHWi

uepes
nuueBble
cueTa
5
18 653 302,12

17 869418,12

17 869418,12

13 736 793,91
4 132 624,21

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHusi
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

uTtoro

9
18 653 302,12

17 869 418,12

17 869 418,12

13 736 793,91
4 132 624,21

®opma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
58 406,91

56 864,78

56 864,78

32 031,97
24 832,81



HanmeHoBaHve nokasarens

1
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr gna obecneyeHus
rocyfapcTBEeHHbIX (MyHULMUNANbHbBIX) HYXA,
(cTp. 220 +cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapos, paboT uycnyr ana obecneyeHns
rocyfiapCcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CcTp. 245)
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT nycnyr Ans obecneyeHuns
rocylapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX) HYX[,
PesynbTaT ncnonHeHus (geduuunt/ npouymnt)

Koga
cTpo-
Kn

450

Koz
aHanu-
THKN

200

240

244

YTBEpPXAEHO

NMaHoBbIX
HasHaueHwui

4

785 426,13

785 426,13

785 426,13

-49 878,13

VIcnoNHEHO N1aHOBbIX Ha3HAYeHWi

uepes
nuueBble
cueta
5
783 884,00

783 884,00

783 884,00

8 528,78

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta

e

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusmu

nTtoro

9
783 884,00

783 884,00

783 884,00

8 528,78

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHMSA

10
1542,13

1542,13

1542,13



3. ICTOYHUKM (PUHAHCMPOBaHUS AehuumnTa CPefcTB yUpexaeHns

®opma 0503737 c.5

YTBEPXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHui
Kog Kog, nnaHoBbIX vepes yepes yepes HEeKaccoBbIMU Cymma
HanmeHoBaHne nokasatens CTpo-  aHanu- HasHaueHnii nuuesble 6aHKoBCKMe kaccy onepauusamm nToro OTKNOHEHMA
K TUKN cyeta cyeta yupexaeHns
1 2 4 5 e 7 8 9 10
VCTOYHMKM PuHaHcmpoBaHua geduunta cpeacts - BCero 500 49 878,13 -8 528,78 -8 528,78 58 406,91

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpPEeHH/Ee UCTOYHNKM 520
(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 +CcTpP. 540 +CcTpP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)

N3 HUX:
[BUXeHNe AeHeXHbIX CpeacTB 590 X R " B R
(cTp. 591 + cTp.592)
nocTynneHne AeHexXHbIX CpeacTB npoyne 591 510 - - - - - R R
BblObITME AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - - - - R
BHeLHWEe UCTOYHUKM 620

N3 HUX:



HaumeHoBaHue nokasatens

I3MeHeHne oCcTaTKOB CPeACTB
yBenMyeHne ocTaTKoB CpeacTB, BCero (-)
yMeHbLUeHne oCTaTKoB CpeacTB, Bcero (+)
Vi3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM o6opoTam cpelcTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (-)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB CPEACTB yupexaeHus (+)
VI3MeHeHMe oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHNUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBe/NMyeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUeHne 0CTaTKOB NO BHYTpeHHUM pacyeTam([T 030404610) (-)
MI3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB M0 BHY TPEHHUM MPUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYEHNE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB
cpeacTt(KT 030406000) (+)
YMEHbLUEHNE pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHMNIO OCTATKOB
cpeacTts (471 030406000) (-)

Koz
cTpo-

KN
2
700
710
720
730

731
732
820

821

822

830

831

832

Koz

aHanu-

TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui

4
49 878,13

VIcnoNHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHWI

uepes
nuueBble
cyeta
5
-8 528,78
-18 676 530,56
18 668 001,78

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusMm

mao

9
-8 528,78
-18 676 530,56
18 668 001,78

®opma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

58 406,91
X
X



4. CBegeHusa o BO3Bparax oCTaTrtkoB Cy6CI/Ip,I/II7I M pacxogoB nNpowsibiX et

Kop Kog vepes
HaumeHoBaHue nokasartens cTpo-  aHanu- nuuesble
Kn TUKM cyeta
2 3 4
Bo3sBpaleHo ocTaTkoB cy6cu$pt'fplfojMQ/p ITilE}b$eo 910 X
Bo3spalleHo pacxofos o>\ 950

pykoBoAuTENb I.H. BygaHuesa

(pacwwmndposka nognucu)

FnaBHbIli 6yxrantep
(pacwmndposka nognucu)

V,, »e)K».S'M*

NcnonHutenb
7 (BOMKHOCTB)

21 mapta 2022 .

lNpon3seneHo Bo3BpaToB

yepes uepes
6aHKoBCKMe Kaccy HeKaccoBbIMM nToro
cyeta yupexaeHns onepauuamu
5 6 7 8

3KOHOMMWYECKOWH CyX6bl (pacwndposka nognucu)

MyHULUMNaNbHOE Ka3eHHoe yupexaeHue
LleHTp o6ecneyeHuns dyHKLMOHNPOBaHMS

yupexaeHuin KynbTypbl

LileHTpanv3oBaHHasa 6yxranrepus

(pacwudposka nognucu)

n33n? 13n =

(TenedhoH, e-mail)

7 f(moyWRHOETE) * 7 (noannii®)

Oj/ Jto< S

(paclwwndpoBka nognucu)

[OKYMEHT MOANUCAH
BNEKTPOHHOW MOAMNUCHIO

Ceptuchukar: 02BDDD37000CAE29834D58228F28B9B3DB
Bnapeneu: MBY 10 AWK M.®OKUHO
OeiictButenex: ¢ 28.12.2021 go 28.12.2022
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